PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF No 1 4. 1 05.704/000í -33
Praça Cel. Zeca Leite, no 415 - Centro

CEP: 46100-000 - Brumado-BA

PREFEITURA DE

B]IUIlilADO
Educor poro Libertor

PORTARIA No 103, DE 10 DE MARÇO DE2012.

Nomeia a Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado 0212022 - SESOC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado
0212022-SESOC, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidania,
composta dos seguintes membros:

1 - JULIETA SANDE SOARES - Enfermeira, matrícula 10.835.
2 - LAILA DOS SANTOS FARIAS - Assessora Jurídica, matrícula 11.090;
3 - DANIELA NEVES DE BRITO GARCIA - Ouvidora, matrícula 9.387;

Art. 20. Fica a Comissão ora instituída encarregada de adotar as providências
necessárias ao cumprimento do disposto no citado Edital.

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Mun

Secretário Municipal da Administração

lde Brumado, em 10 de março de2022.

uardo Lima Vasconcelos
Prefeito Municipal

§Éo NõVais de Souza